%ﬁ\\f DEFERME wfxﬂf‘;mi i‘ﬁmé’ﬁi

plsp, DEL BERVILIG
it f{w: AR ‘é%’?ﬂfm\

1° SETTORE L

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Autorizzazione missione Consiglieri comunali Bitetti
indata 26 077 2804 Rocco e Calabrese Antonio, per partecipazione Assemblea
N° ~ Congressuale ANCI che si terrd a Genova dal 3 al 6 novembre

AV i’

Ne _ff 85 Seftore 1°

DATA ¢ S.to-oy

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL 2004 CAP. 1010.4 IMP, B%é%j@gﬁ

FUNZ. 01 SERV. 01 INTER. ag

}WQMN{ER‘E
- ) Tl A

L'anno duemilaguattro, il giormo venticingue del mese di ottobre nell'ufficio del Settore 1°, il

dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



il DIRIGENTE

PREMESSO che nei giomi 3, 4, 5 e 6 novembre si terra a Genova, presso la Fiera, la XXI
Assemblea annuale dellANCI che questannc coincide con la XIi Assemblea
Congressuale;

CHE it Sindaco ed it Presidente del Consiglio, rispettivamente in rappresentanza della
Giunta e de! Consiglio, hanno ritenuto opportuno che a tale convegno pariecipasse una
rappresentanza dei rispettivi Organi;

VISTA in merito allargomento la nota prot. 623/04 con la quale il Presidente del Consigiio
ha segnalato al Sindaco, su indicazione della Conferenza dei capigruppo, | nominativi dei
due Consiglieri che hanno dato la propria disponibilita a partecipare a tale evento, In
rappresentanza del Consiglic comunale;

PRESO ATTO dellautorizzazione, apposta dal Sindaco, in calce alla superiore nota che
si allega al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

CHE al fine di potere permettere la partecipazione dei succitati consiglieri al Congresso di
che trattasi occorre impegnare la spesa presunta di €. 2.688,00, come risulta dall'aliegato
preventivo, predisposto dal responsabile del Servizio Assistenza alla Presidenza del
Consiglio che si allega quale parte integrante al presente atto;

CHE i consiglieri Bitetli e Calabrese hanno chiesto 'anticipazione ciascuno di €. 1.200,00;

RILEVATA la propria competenza al sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

VISTIE i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dellart. 85, comma 2, del
predetto regolamento, pareri che fanno pure parie integrante del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di approvare ed impegnare la somma di € 268800, necessaria per la
partecipazione dei consiglieri Bitetti Rocco e Calabrese Antonio, al Congresso
ANCI, di cui alloggetio del presente provvedimento, imputando la siessa al cap.
alla funz. 01, serv. 01, interv. 03 del 1010.4/bil. 2004 (imp. 5%?}%H )

2. Autorizzare 'ufficio di ragioneria ad emettere a favore dei Consig%ieri Bitetti Rocco
e Calabrese Antonio, mandato di anticipazione nella misura di € 1.200,00
ciascuno;

3. Provvedere con successive provvedimento alla liquidazione della rimanente
somma ed a presentazione della documentazicne giustificativa delle spese.

ILIIRIGENTE
AL }ﬁf 5CO Lmiera




Parte integrante : Nota prot. 623/04
Preventivo [z jeet )
Richiesta anticipazione ¥4
a 1 .

Q@a Trasmettersi all'ufficio Ragioneria, alla sig.ra lacono,

IL DIRJGENTE
Dott. Frandesco Lumiera

1\4;



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

51 attesta, la coperiura finanziaria

1L RESPONSABIL

Ragusali 4 "?\ %'@\é@k i

E DI RAGIONERIA

q

H sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ¢ al Segretario Generale.

Ragusali 24 /,4'9/:7 g
It IL MESSO COMUNALE

II' sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubbﬁicazmﬂe e cioé

dal z%/{?os al_08 [eefos

Ragusali _&4 }/:,{ . /‘2 .,

L MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé

dal al

Ragusa i

e | IL MESSO COMUNALE

Ragusa li .
IL RETARIO GENERALE




